
ENTENTE DE L'ARTOIS

Concours du 16/07/2022 sur ST JUST SUR EURE

Point extrême : 162 KmPoint avant : 142 Km307 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 227

Sociétés
a

0,2

b

0,4

1

2

20

c

0,6

STE D'AVESNES LE

STE DE BIENVILLE

307

d

0,8

10

10

e

1

198

109

f

2

g

4

h

6

i

10

j

20

k

20S

l

30S

m

50S

n

RP

o

TRIO

p

AS

q

ND

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 30/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
LETOQUART Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
LETOQUART Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
MERVILLE Guilain
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
VANDAELE William
VANDAELE William
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
VANDAELE William
RISBETZ Jean noël
CARLIEZ-LEMAIRE 
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
MERVILLE Guilain
DUBOIS Ludovic
LARRIEU Yves
DETOEUF Dominique
CARLIEZ-LEMAIRE 
DETOEUF Dominique
CARLIEZ-LEMAIRE 
BOUTEMY Vincent
VANDAELE William
LETOQUART Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
DETOEUF Dominique
BOUTEMY Vincent
VANDAELE William
DETOEUF Dominique
MERVILLE Guilain
CARLIEZ-LEMAIRE 
LETOQUART Ludovic
MERVILLE Guilain
VIART Gilles
RISBETZ Jean noël
DETOEUF Dominique
LARRIEU Yves
DUPENT Jacques
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
LETOQUART Ludovic

Insc/Eng
TILLOY L

TINCQU

VILLERS 

MONCH

MONCH

BUCQU

 
MERCAT
COULLE

AVESNE

WARLUZ

Distance
301813
173116
19840
19821
22602

173143
1061892

36326
173125
173112
173763
173030
360818
19863

172025
173115
173114
173124
172241
224106
360926
173117
173123
298096
224492

4048882
163517
223283
223999
222120
298312
149032
19853

222412
173226
360918
172142
173572
19815

364927
223011
172274
364930
223955
335343
223067
255413
173724

20117
173416
298377
336341
173119
173105
360868

Constaté

F

F

F
F

F

F

F
F

F

F

F
F

F

F
F

Ecart
2018
2021
2021
2021
2016
2021
2020
2018
2021
2021
2021
2021
2019
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2020
2019
2021
2021
2018
2020
2020
2021
2020
2020
2020
2018
2019
2021
2020
2021
2019
2021
2021
2021
2019
2020
2021
2019
2020
2021
2020
2016
2021
2021
2021
2018
2021
2021
2021
2019

Pén.
10
25
30
43
1

33
6
3

17
12
10
1
2

58
16
32
35
26
5
2
5

34
31
1
1
5
6
1

14
4
3
1

40
2

56
9
6
9

45
6
4

13
3

10
2
3
2
6
3

16
2
6

13
27
12

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

36
36
61
61
36
36
36
36
36
36
15
61
15
61
18
36
36
36
18
18
36
36
36
18
6
61
15
15
18
4
10
19
61
19
61
36
18
15
61
19
36
18
19
18
61
15
18
26
6
19
10
14
36
36
15

Amateurs / Colombier
157064

2
157315

2
3
4
5
6
7
8

154099
3
2
4

147734
9
10
11

147730
2
12
13
14
3

146483
5
3
4
2

142920
158429
143065

6
2
7
15
4
5
8
3
16
5
4
3
9
6
4

151438
2
5
2

144649
17
18
7

Gains
08:52:22
08:52:24
08:52:40
08:53:20
08:53:18
08:53:26
08:54:14
08:55:00
08:55:04
08:55:07
08:53:12
08:55:59
08:53:38
08:56:26
08:48:32
08:57:05
08:57:05
08:57:18
08:49:38
08:49:39
08:57:33
08:57:43
08:57:46
08:50:07
08:49:19
08:59:15
08:56:48
08:56:58
08:51:33
08:47:38
09:01:01
08:48:20
09:01:05
08:48:46
09:01:07
09:01:11
08:53:18
08:59:11
09:02:31
08:50:13
09:02:29
08:54:53
08:50:46
08:55:28
09:03:58
09:01:36
08:55:58
08:59:22
08:55:00
08:51:58
09:05:56
08:53:50
09:04:53
09:05:00
09:02:29

1
1

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
1

1

1

1
1

1

1

1
1

1
1

1

1
1
1

1
1

1233,003
1232,680
1232,232
1225,831
1224,034
1222,764
1215,195
1208,030
1207,411
1206,947
1202,020
1201,031
1197,971
1196,919
1195,743
1188,978
1188,978
1187,031
1185,317
1185,158
1184,793
1183,305
1182,859
1180,738
1178,147
1171,806
1169,188
1167,712
1167,243
1165,425
1164,634
1159,830
1156,020
1155,769
1155,737
1153,186
1151,442
1148,421
1143,970
1142,388
1142,284
1137,405
1137,392
1132,206
1132,034
1128,104
1127,884
1127,050
1126,648
1126,644
1124,009
1122,761
1122,688
1121,752
1120,856

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/2



LARRIEU Yves
MERVILLE Guilain
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
MERVILLE Guilain
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
DUBOIS Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
DETOEUF Dominique
DUPENT Jacques
LARRIEU Yves
DIRUIT Jean paul
DIRUIT Jean paul
DEMAILLY  Denis
VANDAELE William
MERVILLE Guilain
VIART Gilles
MERVILLE Guilain
DUPENT Jacques

BERLES 

MONCH

255818
249658
41741

223022
416276
173004
19876
19842
37407

222128
37401

364931
302372
298306
225051
224463
396710
172327
223967
173728
416268
302384

F
F

F

F

F
F
F

F
F

2016
2013
2017
2020
2015
2021
2021
2021
2020
2020
2020
2019
2018
2018
2020
2020
2017
2021
2020
2021
2015
2018

7
12
2
8
7

42
31
38
17
1
7
4
9
1
1
3
1

12
1
3
3
8

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

10
18
36
36
18
61
61
61
61
4
61
19
14
10
8
8
14
18
18
26
18
14

3
5
19
20
6
10
11
12
13
2
14
6
2
4

148133
2

147991
6
7
2
8
3

09:06:31
08:57:04
09:05:25
09:05:29
08:57:26
09:06:07
09:06:09
09:06:19
09:06:28
08:53:35
09:06:35
08:53:50
08:55:35
09:08:02
08:58:48
08:59:21
08:59:17
08:59:14
08:59:25
09:02:49
08:59:47
08:57:03

1
1
1
1
1

1

1
1
1

1

1

1119,376
1118,491
1118,424
1117,893
1115,394
1114,787
1114,524
1113,209
1112,029
1111,497
1111,112
1110,322
1107,714
1107,508
1106,985
1102,453
1102,080
1100,546
1098,939
1098,837
1095,950
1095,411
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57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
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